
COURSE DE COTE / KLIMKOERS HARZE
Deeln/Partant 161 1.1773 4/07/2012 - Débutants / Nieuwelinkm 38,087

1:55:00

km/uur

UITSLAG - RESULTAT 

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe

1 PEETERS Vincent DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 1996010224 1:55:00 Antwerpen

2 VAN DE POEL Tim RWC AHOYNED 19970115195 0:00:20J NEDERLAND

3 DEMOLDER Thomas DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 1996082211 0:00:20 Antwerpen

4 EENKHOORN Pascal KON. BALEN B.C.  V.Z.W.NED 19970208190 0:00:20J NEDERLAND

5 VAN DER BEKEN Arno ISOREX CYCLING TEAMBEL 19960308119 0:00:29 Oost-Vlaanderen

6 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960130160 0:00:29 West-Vlaanderen

7 GOOSSENS Kobe VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19960429131 0:00:29 Vlaams Brabant

8 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19960604174 0:00:29 West-Vlaanderen

9 ARIMONT Charlie KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960603129 0:00:29 Vlaams Brabant

10 CRAS Steff KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199602136 0:00:29 Antwerpen

11 REVIERS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19960315136 0:00:29 Vlaams Brabant

12 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1996031820 0:00:29 Antwerpen

13 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1997011173 0:00:33J Limburg

14 BERTIN Mathieu VÉLO CLUB ROUBAIXFRA 19960305181 0:00:33 FRANCE

15 TASSET Marvin LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNESBEL 1997101659 0:00:33J Liège

16 HOUTTEMAN Nico KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19970109110 0:00:33J Oost-Vlaanderen

17 KURNTZ Anthony ESEG DOUAIFRA 19960411177 0:00:33 FRANCE

18 SCHUERMANS Jelle MELBOTECH PRORACE CTBEL 1996120327 0:00:33 Antwerpen

19 BOONS Laurens KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199604053 0:00:33 Antwerpen

20 BASTUG Steven TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNYFRA 19960826180 0:00:33 FRANCE

21 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1996061832 0:00:33 Antwerpen

22 DECRAENE Igor TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19960126158 0:00:33 West-Vlaanderen

23 PALM Martin LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNESBEL 1996061464 0:00:42 Liège

24 CASTRIQUE Jonas IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 19970113152 0:00:49J West-Vlaanderen

25 BOLHOVEN Marc UWTC DE VOLHARDINGNED 19960405188 0:01:06 NEDERLAND

26 GOEBEERT Pierre ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 1997012839 0:01:15J Hainaut

27 HERREMANS Zino ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19961223132 0:01:17 Vlaams Brabant

28 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19961022171 0:01:21 West-Vlaanderen

29 JACOBS Sybren W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1996082317 0:01:23 Antwerpen

30 VEREECKEN Thomas RUDYCO CYCLING TEAMBEL 19970724123 0:01:27J Oost-Vlaanderen

31 BAELEN  Juul WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19960503102 0:01:36 Oost-Vlaanderen

32 LEYMAN Célestin ASFRA RACING TEAMBEL 19970329113 0:02:01J Oost-Vlaanderen

33 LOY Antoine ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 1996092241 0:02:01 Hainaut

34 SIX Franklin SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 1996122945 0:02:01 Hainaut

35 CASIER Robbe C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19960716151 0:02:07 West-Vlaanderen

36 WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 199603211 0:03:20 Antwerpen

37 VAN DE VELDE Thomas ISOREX CYCLING TEAMBEL 19960521118 0:03:20 Oost-Vlaanderen

38 NAGELS Bertrand YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 1996120322 0:03:20 Antwerpen

39 PERNA Jeffrey WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 19960126116 0:03:20 Oost-Vlaanderen

40 ALKEMADE Flip RTV DE BOLLENSTREEKNED 19960710187 0:03:20 NEDERLAND

41 BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 199701272 0:03:20J Antwerpen

42 LAUWEREYS Aron WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 19960627112 0:03:20 Oost-Vlaanderen

43 DEJONGHE Bram WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19960117159 0:03:20 West-Vlaanderen

44 MAESEN Dries WK NOORD WEST BRABANTBEL 19970415133 0:03:20J Vlaams Brabant

45 VANCAMPENHOUT Ignace YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19960522139 0:03:20 Vlaams Brabant

46 DE MUYNCK Jarich C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19961031107 0:03:20 Oost-Vlaanderen

47 BIERLAIR Nathan SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELBEL 1996072387 0:03:20 Namur-Lux.-Brabant/Wal.

48 PETIT Nicolas UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 1996070796 0:03:20 Namur-Lux.-Brabant/Wal.

49 DEBUY Anthony IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 19960411157 0:03:20 West-Vlaanderen

50 MOLLY Kenny C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19961224168 0:03:20 West-Vlaanderen

51 CLAUW Yente IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 1996052372 0:03:20 Limburg

52 DELVAUX Guillaume SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELBEL 1996062088 0:03:20 Namur-Lux.-Brabant/Wal.

53 BILLEN Gilles TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNYBEL 1996081756 0:03:20 Liège

54 LELEU Lucas CYCLO CLUB ARMENTIEROISBEL 1997102840 0:03:20J Hainaut

55 MERTENS Julian DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 1997100621 0:03:20J Antwerpen

56 CROLLET Yari K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 199704247 0:03:20J Antwerpen
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COURSE DE COTE / KLIMKOERS HARZE
Deeln/Partant 161 1.1773 4/07/2012 - Débutants / Nieuwelinkm 38,087

1:55:00

km/uur

UITSLAG - RESULTAT 

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe

57 DE CORTE Freek RIJSCHOOL AH - GENTSE VSBEL 19960112106 0:03:20 Oost-Vlaanderen

58 TIMMERMANS Tom THOMPSONBEL 19960617138 0:03:20 Vlaams Brabant

59 ROELS Laurens ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19960819137 0:03:20 Vlaams Brabant

60 VAN SNICK Florian PROVINCE DE LIÈGEFRA 19970113179 0:03:20J FRANCE

61 PAUWELS Sander YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 1996123023 0:03:20 Antwerpen

62 JACOBS Robin DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 1996101616 0:03:20 Antwerpen

63 VANDREPOTTE Anthony ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 1996042647 0:03:20 Hainaut

64 MOONS Steven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19961110134 0:03:20 Vlaams Brabant

65 VANDEN HAESEVELDE Rob ISOREX CYCLING TEAMBEL 19961103122 0:03:20 Oost-Vlaanderen

66 JESPERS Seppe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 1996031819 0:03:20 Antwerpen

67 SEGERS Maxime LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNESBEL 1996021558 0:03:20 Liège

68 VERHEES Joep RTC BUITENLUSTNED 19960110182 0:03:20 NEDERLAND

69 VAN ASSCHE Gilles C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19960724173 0:03:20 West-Vlaanderen

70 MAHO Adrien TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 1997042791 0:03:20J Namur-Lux.-Brabant/Wal.

71 SCHOL Bram VZW DE DEMERSPURTERSBEL 1997082026 0:03:20J Antwerpen

72 HOULMONT Matthias CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEKBEL 1996061174 0:03:20 Limburg

73 DEKKERS Robin W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1997062110 0:03:20J Antwerpen

74 VAN BRAGT Daan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1997031228 0:03:20J Antwerpen

75 VAN OUDENHOVE Jovany KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19970612120 0:03:20J Oost-Vlaanderen

76 RELAES Jacob RUDYCO CYCLING TEAMBEL 1996051825 0:03:20 Antwerpen

Gestart / Partants: 161 Aangekomen / Arrivés : 76 Opgaven / Abandons : 85

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0
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COURSE DE COTE / KLIMKOERS HARZE

4/07/2012 - Débutants / Nieuwelingen

Uitslag Jongeren - Classement du Meilleur Jeune

Rang Nr UCIcode Naam-Nom     Ploeg- Equipe       

VAN DE POEL Tim RWC AHOYNED 199701151951

EENKHOORN Pascal KON. BALEN B.C.  V.Z.W.NED 199702081902

GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970111733

TASSET Marvin LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNESBEL 19971016594

HOUTTEMAN Nico KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 199701091105

CASTRIQUE Jonas IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 199701131526

GOEBEERT Pierre ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19970128397

VEREECKEN Thomas RUDYCO CYCLING TEAMBEL 199707241238

LEYMAN Célestin ASFRA RACING TEAMBEL 199703291139

BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970127210

MAESEN Dries WK NOORD WEST BRABANTBEL 1997041513311

LELEU Lucas CYCLO CLUB ARMENTIEROISBEL 199710284012

MERTENS Julian DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 199710062113

CROLLET Yari K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19970424714

VAN SNICK Florian PROVINCE DE LIÈGEFRA 1997011317915

MAHO Adrien TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 199704279116

SCHOL Bram VZW DE DEMERSPURTERSBEL 199708202617

DEKKERS Robin W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 199706211018

VAN BRAGT Daan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 199703122819

VAN OUDENHOVE Jovany KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1997061212020



COURSE DE COTE / KLIMKOERS HARZE
4/07/2012 - Débutants / Nieuwelingen

1:55:00

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

GPM 1 STOUMONT km 11,8

1 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960130160 8

2 KROONEN Bastien LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNESBEL 1996120566 5

3 BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 199701272 3

GPM 2 ANDRIMONT km 20,7

1 WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 199603211 8

2 PALM Martin LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNESBEL 1996061464 5

3 EENKHOORN Pascal KON. BALEN B.C.  V.Z.W.NED 19970208190 3

GPM 3 XHIERFOMONT km 43

1 EENKHOORN Pascal KON. BALEN B.C.  V.Z.W.NED 19970208190 8

2 VAN DE POEL Tim RWC AHOYNED 19970115195 5

3 DEMOLDER Thomas DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 1996082211 3

GPM 4 LORCE km 49,8

1 EENKHOORN Pascal KON. BALEN B.C.  V.Z.W.NED 19970208190 8

2 GOOSSENS Kobe VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19960429131 5

3 VAN DE POEL Tim RWC AHOYNED 19970115195 3

GPM 5 USINE BRU km 55,1

1 EENKHOORN Pascal KON. BALEN B.C.  V.Z.W.NED 19970208190 8

2 VAN DE POEL Tim RWC AHOYNED 19970115195 5

3 GOOSSENS Kobe VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19960429131 3

GPM 6 PRIESTET km 60,8

1 GOOSSENS Kobe VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19960429131 8

2 BOONS Laurens KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199604053 5

3 SCHUERMANS Jelle MELBOTECH PRORACE CTBEL 1996120327 3

GPM 7 NIASTER km 69,2

1 PEETERS Vincent DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 1996010224 8

2 EENKHOORN Pascal KON. BALEN B.C.  V.Z.W.NED 19970208190 5

3 VAN DE POEL Tim RWC AHOYNED 19970115195 3
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COURSE DE COTE / KLIMKOERS HARZE
4/07/2012 - Débutants / Nieuwelingen

1:55:00

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 EENKHOORN Pascal KON. BALEN B.C.  V.Z.W.NED 19970208190 32

2 GOOSSENS Kobe VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19960429131 16

3 VAN DE POEL Tim RWC AHOYNED 19970115195 16

4 PEETERS Vincent DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 1996010224 8

5 WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 199603211 8

6 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960130160 8

7 BOONS Laurens KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199604053 5

8 PALM Martin LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNESBEL 1996061464 5

9 BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 199701272 3

10 DEMOLDER Thomas DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 1996082211 3

11 SCHUERMANS Jelle MELBOTECH PRORACE CTBEL 1996120327 3
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Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van COURSE DE COTE / KLIMKOERS HARZE - 4/07/2012
1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 GOOSSENS Kobe VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING BEL 19960429 16 1 00/06/08

2 PEETERS Vincent DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZBEL 19960102 8 1 00/07/08

3 WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19960321 8 1 00/02/08

4 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960130 8 1 00/01/08

5 BOONS Laurens KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960405 5 0 00/06/05

6 PALM Martin LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNESBEL 19960614 5 0 00/02/05

7 SCHUERMANS Jelle MELBOTECH PRORACE CTBEL 19961203 3 0 00/06/03

8 DEMOLDER Thomas DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZBEL 19960822 3 0 00/03/03

9 BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970127 3 0 00/01/03
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ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van COURSE DE COTE / KLIMKOERS HARZE - 4/07/2012
1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19961022 21 2 00/03/08

2 BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970127 11 1 00/03/08

3 DECRAENE Igor TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19960126 8 1 00/02/08

4 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960130 8 1 00/01/08

5 CALLENS Miguel LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNABEL 19960712 8 1 00/01/08

6 PERSOON Wouter IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 19960828 6 0 00/02/03

7 CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970508 5 0 00/03/05

8 LOY Antoine ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19960922 5 0 00/03/05

9 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970111 5 0 00/02/05

10 GOOSSENS Kobe VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19960429 3 0 00/03/03

11 HEYTENS Maxim IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 19960404 3 0 00/03/03

12 WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19960321 3 0 00/01/03
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COURSE DE COTE / KLIMKOERS HARZE
4/07/2012 - Débutants / Nieuwelingen

1:55:00

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19961022171 16

2 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960130160 8

3 LOY Antoine ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 1996092241 5

4 GOOSSENS Kobe VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19960429131 3

5 WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 199603211 3

6 BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 199701272 3
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COURSE DE COTE / KLIMKOERS HARZE
1:55:00

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

RUSCH 1 Chapelle saint Anne km 13,5
1 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960130160 8

2 KROONEN Bastien LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNESBEL 1996120566 5

3 WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 199603211 3

RUSCH 2 Chapelle saint Anne km 33,8
1 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19961022171 8

2 VAN DEN BERGHE Jeroen WSC HAND IN HAND BAALBEL 1996082129 5

3 BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 199701272 3

RUSCH 3 Camping Les Salins km 47,6
1 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19961022171 8

2 LOY Antoine ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 1996092241 5

3 GOOSSENS Kobe VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19960429131 3
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Topcompetitie  Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Individueel Totaalklassement Jongeren (Weg - Piste - MTB - Cyclo Cross)

Classement individuel Total des Jeune (Route - Piste - MTB - Cyclo Cross)

na wedstrijd van COURSE DE COTE / KLIMKOERS HARZE - 4/07/2012
SCHEEPERS Jeroen 20UCS CRABBE PERFORMANCE VOO1 19970126BEL

GHYS Robbe 15SPORT EN MOEDIG GENK2 19970111BEL

TASSET Marvin 14LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES3 19971016BEL

CASTRIQUE Jonas 14IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW4 19970113BEL

HOUTTEMAN Nico 13KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE5 19970109BEL

BEULLENS Cedric 10YOUNG CYCLING TEAM VZW6 19970127BEL

GOEBEERT Pierre 6ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY7 19970128BEL

NEIRYNCK Aidan 3ISOREX CYCLING TEAM8 19970227BEL

VEREECKEN Thomas 2RUDYCO CYCLING TEAM9 19970724BEL

THERAIN Quentin 2UCS CRABBE PERFORMANCE VOO10 19970310BEL
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen Individueel Klassement (Weg - Piste - MTB - Cyclo cross)

Classement individuel géneral (Route - Piste - MTB -Cyclo cross)

na wedstrijd van COURSE DE COTE / KLIMKOERS HARZE - 4/07/2012
VAN DER BEKEN Arno 50ISOREX CYCLING TEAM1 19960308BEL

ARIMONT Charlie 49KON. BALEN B.C.  V.Z.W.2 19960603BEL

DELMOTTE Dennis 39KON. BALEN B.C.  V.Z.W.3 19960130BEL

CRAS Steff 36KON. BALEN B.C.  V.Z.W.4 19960213BEL

PEETERS Vincent 30DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 5 19960102BEL

WOUTERS Enzo 28C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK6 19960321BEL

DEMOLDER Thomas 28DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 7 19960822BEL

WILLEMS Thimo 26YOUNG CYCLING TEAM VZW8 19960209BEL

DE DECKER Alfdan 22 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.9 19960909BEL

GOOSSENS Kobe 22VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM10 19960429BEL

WARLOP Jordi 20C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK11 19960604BEL

SCHEEPERS Jeroen 20UCS CRABBE PERFORMANCE VOO12 19970126BELJ

ROGIER Stef 19WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW13 19960114BEL

WIDAR Wesley 17WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW14 19960125BEL

REVIERS Jonas 17SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG15 19960315BEL

MENTEN Milan 16UCS CRABBE PERFORMANCE VOO16 19961031BEL

LEYSEN Senne 16KON. BALEN B.C.  V.Z.W.17 19960318BEL

GHYS Robbe 15SPORT EN MOEDIG GENK18 19970111BELJ

TASSET Marvin 14LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES19 19971016BELJ

ALLARY Pieter-jan 14CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK20 19960103BEL

CASTRIQUE Jonas 14IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW21 19970113BELJ

HOUTTEMAN Nico 13KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE22 19970109BELJ

DENYS Sven 13JONGE RENNERS   ROESELARE23 19960610BEL

SCHUERMANS Jelle 12MELBOTECH PRORACE CT24 19961203BEL

TAMINIAUX Lionel 12UCS CRABBE PERFORMANCE VOO25 19960521BEL

LOY Antoine 11ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY26 19960922BEL

BOONS Laurens 11KON. BALEN B.C.  V.Z.W.27 19960405BEL

VAN DINGENEN Jordi 10KON. BALEN B.C.  V.Z.W.28 19960618BEL

BEULLENS Cedric 10YOUNG CYCLING TEAM VZW29 19970127BELJ

PLANCKAERT Emiel 10C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK30 19961022BEL

DECRAENE Igor 9TIELTSE  RENNERSCLUB31 19960126BEL

WILLEMEN Kristof 9SPORT EN MOEDIG GENK32 19960607BEL

VAN MEERHAEGHE Robin 8CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK33 19960213BEL

PALM Martin 8LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES34 19960614BEL

GOEBEERT Pierre 6ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY35 19970128BELJ

VAN ROOSBROECK Pieter 5CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK36 19961107BEL

HERREMANS Zino 5ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL37 19961223BEL

BILLEN Gilles 4TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY38 19960817BEL

JACOBS Sybren 3W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.39 19960823BEL

NEIRYNCK Aidan 3ISOREX CYCLING TEAM40 19970227BELJ

THERAIN Quentin 2UCS CRABBE PERFORMANCE VOO41 19970310BELJ

VEREECKEN Thomas 2RUDYCO CYCLING TEAM42 19970724BELJ

BAELEN  Juul 1WIELERTEAM WAASLAND VZW43 19960503BEL

BRAET Dieter 1K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.44 19960716BEL
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Na / apres COURSE DE COTE / KLIMKOERS HARZE

4/07/2012 - Débutants / Nieuwelingen1:55:00

Dragers Truien - Porteurs des maillots

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

VAN DER BEKEN Arno ISOREX CYCLING TEAM

Leider / Leader Algemeen Klassement / Classement général individuel Gele trui / Maillot jaune

Oost-Vlaanderen

SCHEEPERS Jeroen UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

Leider / Leader Beste Jongere / Meilleur jeune Rode trui / Maillot rouge

Liège

PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

Leider / Leader Knelpunten / Points chauds Groene trui / Maillot vert

West-Vlaanderen

GOOSSENS Kobe VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM

Leider / Leader  Bergklassement / Meilleur grimpeur

Vlaams Brabant

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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